
PB BYG & MONTAGE ApS

CVR-nr.: 29793743

Godske Lindenovs Vej 9
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2023

Peter Baun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PB BYG & MONTAGE ApS
Godske Lindenovs Vej 9
9210 Aalborg SØ
e-mailadresse: pbbyg.aps@gmail.com
CVR-nr.: 29793743
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrervirksomhed for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2022/23 udgør 110.768 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 747.406 | 323.769 |
| Personaleomkostninger | 1 | -581.930 | -295.518 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -15.571 | -15.571 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 149.905 | 12.680 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.132 | -1.103 |
| Ordinært resultat før skat | | 147.773 | 11.577 |
| Skat af årets resultat | 2 | -37.005 | -3.774 |
| Årets resultat | | 110.768 | 7.803 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 58.900 | 56.500 |
| Overført resultat | | 51.868 | -48.697 |
| I alt | | 110.768 | 7.803 |

Balance 30. april 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 25.702 | 39.873 |
| Indretning af lejede lokaler | | 25.200 | 26.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 50.902 | 66.473 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.902 | 66.473 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 55.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 55.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 30.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 30.000 |
| Likvide beholdninger | | 410.390 | 209.106 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 410.390 | 294.106 |
| AKTIVER I ALT | | 461.292 | 360.579 |

Balance 30. april 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 98.767 | 47.040 |
| Forslag til udbytte | | 58.900 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | | 282.667 | 228.540 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 61.240 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.862 | 7.022 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 82.194 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 329 | 1.154 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 178.625 | 132.039 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 178.625 | 132.039 |
| PASSIVER I ALT | | 461.292 | 360.579 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

| | Registreret kapital | Overført mv. resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|---------------------|-----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 46.899 | 56.500 | 228.399 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets resultat | 0 | 51.868 | 58.900 | 110.768 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 98.767 | 58.900 | 282.667 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 543.444 | 286.354 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.348 | 3.088 |
| Andre personaleomkostninger | 25.138 | 4.054 |
| | 581.930 | 295.518 |

2. Skat af årets resultat

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 37.005 | 3.319 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 455 |
| | 37.005 | 1.186 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 35.000 | 127.949 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 35.000 | 127.949 |
| Af- og nedskrivning primo | -8.400 | -88.076 |
| Årets afskrivning | -1.400 | -14.171 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -9.800 | -102.247 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 25.200 | 25.702 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022/23 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |